BAA

                  О ВОЕННОЙ ПРИСЯГЕ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ
                        МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          20 декабря 1991 г.
                                 N 45

                             (САМР 91-03)

     Рассмотрев   проект   текста   военной   присяги  Приднестровской
Молдавской   Республики,   Правительство   Приднестровской  Молдавской
Республики постановляет:

     1.  Утвердить  текст  военной  присяги Приднестровской Молдавской
Республики (прилагается).
     2.  Ввести  в  действие  текст  военной  присяги  Приднестровской
Молдавской Республики с 3 января 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                       И. СМИРНОВ

  г. Тирасполь
20 декабря 1991 г.
     N 45